Wreszcie stowarzyszeni na wyborach znajdować się mogą
w mundurach, lub przyzwoitem ubraniu cywilnem, sami
zaś prezydujący na zebraniach, jak równie członkowie
dyrekcji szczegółowej, pierwsi ciągle, drudzy przy odczy
taniu sprawozdania, powinni być w mundurach. — W ar
szawa dnia 18. (30.) kwietnia 1864. Prezes, rzeczywisty
radca stanu, T r z e t r z e w i p s k i. — Za pisarza M. P o
p ł a w s k i .

— W rozkazie dziennym do warszawskiej wykonawczej
policji z dnia 18. (30.) kwietnia, czytamy: „7.